[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023         № 47
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов и отдельных положений некоторых отдельных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
      - абзац 6 пункта 1 постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от  25.01.2013 № 01 «Об утверждении Административных регламентов Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области по предоставлению муниципальных услуг»;
      -постановление Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 11.03.2015 № 41 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»»;

- абзац 6 пункта 1 постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.12.2013 №163 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
 - пункт 12 постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 07.04.2016 № 81 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области муниципальных услуг»;
     - пункт 10 постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.09.2020 № 85 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области муниципальных услуг».

2. Обнародовать настоящее постановления путем размещения на официальном сайте Администрации Озерненского городского поселения поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://ozerniy.admin-smolensk.ru//.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района
Смоленской области
                                                                    Е.А.Виноградова